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KpacHosipcku# KpaKn, KpacHospck,

KpacHopapckasa ynuua, 40/3

65 000 ?

KpacHospckuin kpan, KpacHospck, KpacHopapckas yamua, 40/3

Okpyr

KpacHospck, CoBeTCKUiA panioH

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayun

yanua KpacHogapckas

23 m°

24 v*

52 M

15/17

Cpato

KBapTupsbl

na

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928652

7234

Yiot City, Yiot City

79135276778

93

408,

40ACT

* Apmelickas vy

A0/5

2341

b


https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sovetskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_krasnodarskaya/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/

2022 .
et

OnucaHue

CpoaeTcs NpoCcTopHas, CBeTnas, 2-K KBapTupa
(52 M2) Ha 15-M 3Taxke 17-n 3Ta>KHOro goma.
KeapTupa obopygoBaHa BCeM HEOOXOAUMbIM
L5 MTPOXUBaAHWS, 3ae3)Kal 1 Xuneu. Passntas
NHppPaCTPYKTypa. B warosom AOCTYNHOCTH
OCTaHOBKM 06LEeCTBEHHOr0 TPAHCNOPTa,,
cynepmapkeTbl, CNOPTUBHbBIE KOMMJIEKCHI,
LUKObI, AeTCKMe calbl, CaJIOHbl KPacoThl,
MeALEeHTPbI, pa3BiieKkaTesNbHblE,
obpa3zoBaTesbHbIE U KY/bTYPHbLIE OPraHnu3aumu.
PaccmaTpuBaeM nopsafoyHbIX fogen! JaHHas
HeABUXNMOCTb NMPOBEpPEHa N PEKOMEH0BaHa
AH «YioT City»! Homep B 6a3e: J]3940
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